（五）环评执行标准按照巢湖市环保局2015年4月20日出具的《关于巢湖宜安云海科技有限公司新建

宜安云海轻合金精密压铸件项目环境影响评价执行标准的函复》执行。

2、履行精准扶贫社会责任情况

不适用

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2018年2月，公司启动非公开股票询价及认购工作。公司此次向符合相关规定条件的投资者非公开发

行人民币普通股50,000,000股，发行价格为每股人民币8.60元，募集资金总额为430,000,000.00元，扣除各

项发行费用10,115,602.58元，募集资金净额为419,884,397.42元。株洲市国资委100%全资控股企业株洲市

国有资产投资控股集团有限公司足额配售上述50,000,000股。

2018年3月，本次发行新增50,000,000股股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕

登记托管手续（株洲市国有资产投资控股集团有限公司持有公司10.86%的股份）并上市交易。

东莞宜安科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

43

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

宜安科技非公开发行股票发行情况报

告书
2018年03月02日 巨潮资讯网

宜安科技关于非公开发行股票发行情

况报告书的提示性公告
2018年03月02日 巨潮资讯网

验资报告 2018年03月02日 巨潮资讯网

湖南启元律师事务所关于宜安科技非

公开发行股票发行过程和认购对象合

规性的法律意见书

2018年03月02日 巨潮资讯网

中信建投证券股份有限公司关于宜安

科技非公开发行股票发行过程和认购

对象合规性的报告

2018年03月02日 巨潮资讯网

宜安科技非公开发行股票新增股份变

动报告及上市公告书
2018年03月14日 巨潮资讯网

宜安科技非公开发行股票新增股份变

动报告及上市公告书摘要
2018年03月14日 巨潮资讯网

宜安科技关于聘请保荐机构的公告 2018年03月14日 巨潮资讯网

宜安科技关于签订募集资金三方监管

协议的公告
2018年03月14日 巨潮资讯网

宜安科技简式权益变动报告书 2018年03月14日 巨潮资讯网

中信建投证券股份有限公司关于宜安

科技非公开发行股票上市保荐书
2018年03月14日 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

东莞宜安科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 50,000,000   50,000,000 50,000,000 10.86%

2、国有法人持股   50,000,000   50,000,000 50,000,000 10.86%

二、无限售条件股份 410,282,400 100.00%   410,282,400 89.14%

1、人民币普通股 410,282,400 100.00%   410,282,400 89.14%

三、股份总数 410,282,400 100.00% 50,000,000   50,000,000 460,282,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年2月，公司启动非公开股票询价及认购工作。公司此次向符合相关规定条件的投资者非公开发行人民币普通股

50,000,000股，本次发行新增股份的性质为有限售条件股份，株洲市国资委100%全资控股企业株洲市国有资产投资控股集团

有限公司足额配售上述50,000,000股。

2018年3月，本次发行新增50,000,000股股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手续（株洲

市国有资产投资控股集团有限公司持有公司10.86%的股份）并上市交易。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年10月30日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准东莞宜安科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2017]1872号），核准公司非公开发行不超过5,000万股新股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2018年3月，本次发行新增50,000,000股股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手续（株洲

市国有资产投资控股集团有限公司持有公司10.86%的股份）并上市交易。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

总股本